

ÅRSREDOVISNING

för

Edelstam Innovation AB

Org.nr. 559293-8517

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Greta Edelstam, Styrelseledamot
2022-12-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets ska bedriva medicinsk forsknings- och utvecklingsverksamhet, programmering och utgivning av programvaror samt därmed förenligt verksamhet. Omsättningen ökade mer än 30 procent, vilken beror på intäkter av royalties på böcker.

Företagets säte är Nacka.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	167 949	5 002
Resultat efter finansiella poster	145 759	-9 624
Soliditet (%)	62,22	27,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-9 624	-9 624
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-9 624	9 624	0
Årets resultat			117 717	117 717
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-9 624</u>	<u>117 717</u>	<u>108 093</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-9 624
Årets resultat	117 717
	<u>108 093</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	108 093
	<u>108 093</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-12-28 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		167 949	5 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>167 949</u>	<u>5 002</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-17 346	-11 259
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivning immateriella anläggningstillgångar		<u>-4 976</u>	<u>-3 367</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-22 322</u>	<u>-14 626</u>
Rörelseresultat		145 627	-9 624
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>132</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>132</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		145 759	-9 624
Resultat före skatt		145 759	-9 624
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 042	0
Årets resultat		<u>117 717</u>	<u>-9 624</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	<u>16 538</u>	<u>21 514</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		16 538	21 514
Summa anläggningstillgångar		16 538	21 514
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 250
Övriga fordringar		0	4 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>13 713</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		13 713	10 747
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>183 642</u>	<u>23 115</u>
Summa kassa och bank		183 642	23 115
Summa omsättningstillgångar		197 355	33 862
SUMMA TILLGÅNGAR		213 893	55 376

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-9 624	0
Årets resultat		117 717	-9 624
Summa fritt eget kapital		<u>108 093</u>	<u>-9 624</u>
Summa eget kapital		133 093	15 376
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		28 042	0
Övriga skulder		36 861	35 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 897	5 000
Summa kortfristiga skulder		<u>80 800</u>	<u>40 000</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		213 893	55 376

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not	Medelantalet anställda	2021/2022	2020/2021
-----	------------------------	-----------	-----------

Noter till balansräkningen

Not 2	Hyresrätter och liknande rättigheter	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	24 881	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	24 881
	Utgående anskaffningsvärden	24 881	24 881
	Ingående avskrivningar	-3 367	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-4 976	-3 367
	Utgående avskrivningar	-8 343	-3 367
	Redovisat värde	16 538	21 514

Edelstam Innovation AB

Org.nr. 559293-8517

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Nacka

Greta Edelstam

Greta Edelstam

2022-12-01